
Utbildningen bygger på de senaste rönen hur styrelser bör fungera för att aktivt bidra till framgång och lönsamhet.
Kursen får hög utvärdering av mycket nöjda deltagare.

Under två helddagar kl 9-17 går vi igenom fyra moduler à 4 timmar med rubrikerna:
Rätt styrning – Rätt bemanning – Rätt inriktning – Rätt arbetssätt. 
Du kan avsluta kursen med ett teoretiskt prov för att erhålla certifikat i styrelsearbete (nytt för 2009). Avstår du från tentamen får 
du istället ett intyg.

Vi är två handledare på kursen:

●	 Leif T Larsson är ass professor i entreprenörskap på Internationella Handelshögskolan i Jönköping, bakgrund som VD och 
flera styrelseuppdrag.

●	 Marianne Hennix är ordf i StyrelseAkademien Jönköping och sedan 13 år egen företagare, chefsbakgrund i näringsliv och 
organisationer med många års erfarenhet från olika styrelseuppdrag.

Kurssamordnare är Marianne Hennix som gärna svarar på frågor, tel 0708-86 28 81. 
Mer information om kursens innehåll, pris och rabattmöjligheter, kontaktuppgifter samt anmälningsformulär finns på vår hemsida  
www.styrelseakademien.se/sajonkoping. 

Begränsat antal platser. Först till kvarn ... 

Välkommen med din anmälan senast den 16 augusti!

Våra samarbetspartners:

StyrelseAkademien Jönköping
www.styrelseakademien.se   ●  E-post jonkoping@styrelseakademien.se   ●   Tel 036-15 03 15

Den nya tidens styrelsearbete
Aldrig förr har intresset för styrelsefrågor varit större än nu. 
Ägare och andra intressenter har upptäckt att bra bolags-
styrning bidrar aktivt till företagets framgång. Det gäller 
alla typer av företag, oavsett bransch och storlek. Dessutom 
börjar organisationer – ex de ideella – att tillämpa liknande 
styrning som företagen. Något håller på att hända. Nu 
startar StyrelseAkademien en längre utbildning för dig 
som vill fördjupa dina kunskaper och därmed på ett mera 
professionellt sätt kunna bidra till ökad konkurrenskraft. 
Du kan vara ägare, styrelseledamot, VD eller intresserad av 
styrelseutveckling.

Ordförande

En ny utbildning på fyra moduler – med fokus på de senaste rönen. 

Rätt fokus i styrelsearbetet – en certifieringsutbildning

Välkommen att anmäla dig till en 2-dagars kurs i höst: 
Alt 1: tisdag 14 + torsdag 23 september  2010 (Vetlanda)  - OBS! Ny tid och plats!
Alt 2: onsdagar 15 + 22 september 2010 (Jönköping). 

Kursen presenteras i samverkan med Företagarna, Gislaved Näringsliv (GNAB), Näringslivsutveckling  
i Vetlanda (Nuvab) och Nässjö Näringsliv (NNAB).


